



# Grundejerforeningen Brunskær

Ekstraordinær generalforsamling

Brunskær Grundejerforening 17 April 2023

Karleby forsamlingshus Karlebyvej, Kirke Hyllinge

Referat af ekstraordinær Generalforsamling 17/4-2023 Grundejerforeningen Brunskær

Bestyrelsen havde indstillet Niels Grann som dirigent, og Niels Grann blev valgt

Tilstede: Bestyrelsen minus Mogens Larsen

Dirigent: Niels Grann

Referent Keld Jørgensen

Valg af stemmetællere.: Hanne, Bakkesvinget 52 og Karin, Bakkevinget 33

Dagsorden: Vedtægter af bestyrelsen, 1 forslag fra Rita Block Elmevang 5

Begge forslag det fra bestyrelsen og fra Rita Block havde været behandlet i efteråret og mangler kun en godkendelse af de fremmødte. Jævnfør gældende vedtægter.

Der var en grundejer som ville have skriftlig afstemning.: resultat 29 ja stemmer, 3 nej stemmer og 2 blanke, der var 1 fuldmagt, 17 fremmødte svarer til 34 afgivne stemmer

Vedtægtsændringerne blev dermed vedtaget,

Formanden svarer, at vedtægtsændringen er et godt tiltag.

Hermed er den ekstraordinære generalforsamling afsluttet, men dirigenten syntes vi skulle have den skjulte evt. hvor der kunne spørges ind til mere

Der var lidt diskussion vedr. Parkering på matriklen, her henvises til de gældende vedtægter og gæster må gerne holde på rabatten. Men da vi alle fra tidligere har plads til 2 biler på grunden, har vi selvfølgelig lagt mærke til at man nedlægger den ene p-plads, hvilket ikke er så smart, samtidig etablere man en meget small plads.

Et andet ømt punkt er vores beplantninger ud mod vores veje, det er som alle ved i tidernes morgen blevet plantet i selve vejskellet, hvis der er det er reglen at der må gro i ½ meter ud over skel, det sker ofte at man ikke over holder den regel, og er der groet udover denne ½ meter skal der klippes, og vi medgiver at har man ikke holdt sin hæk eller andet kan det i en overgangsperiode se kedeligt ud.



# Grundejerforeningen Brunskær


Vores veje vil blive sprøjtet mod ukrudt, men der er nogen steder svært at komme til på grund af beplantningen.

Servitutter vedr. Brunskærvej vil vi gå i gang med i løbet af sommeren

Angående Rotter i området skal man øjeblikkeligt kontakte Lejre Kommune.

Dirigenten slutter mødet kl. 20.15

  
Dirigent Niels Grann

 5/5-20  
Referent Keld Jørgensen